
   

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18 
www.conservatoriosantacecilia.it 

 

 

 

 

Oggetto: Procedura di mobilità per l’A.A. 2025/2026 - personale Docente - - AFAM009 – Clarinetto, 

indetta con Bando prot. 10964 del 13.11.2025. Adozione della graduatoria. 

IL DIRETTORE 

VISTO il Bando per la Procedura di mobilità per l’A.A. 2025/2026 - personale Docente - definita all’oggetto; 

VISTO il proprio precedente Decreto, prot. 11823 del 9.12.2025, di costituzione della Commissione 

giudicatrice di cui all’articolo 7 del Bando citato in premessa; 

VISTO l’art. 10 del Bando; 

PRESO ATTO delle risultanze del verbale, prot. 12243 del 19.12.2025; 

DECRETA 

• L’adozione della graduatoria di merito della procedura in epigrafe; 

• di dar séguito all’immediata pubblicazione del presente provvedimento sul portale del reclutamento InPA, 

sul sito istituzionale del Conservatorio e sul Portale dei concorsi AFAM; 

Codice InPA Candidato Esperienza 

artistica e 

professionale 

Titoli di 

servizio 

Titoli 

generali 

Esigenze 

di 

famiglia 

Totale Precedenze 

C4EH2XFQEQ MARELLI 

Michele 

650 80 14 0 744  

PQU8TPYAD8 VEGLIANTI 

Ermanno 

475 115 13 9 612  

4KYAQ794QD SILVESTRI 

Enrico 

351 125,50 9 6 491,50  

PUZGBCPUNS  RAMBELLI 

Anna Rita 

351 73 13 3 440  

 

Avverso la graduatoria è ammesso il reclamo per errori materiali e/o il ricorso giurisdizionale nei termini di 

Legge. 

 

 

 

 

 

 

Il Direttore 

Franco Antonio Mirenzi 

 

Prot. n. 0012259 anno 2025 del 19/12/2025

http://www.conservatoriosantacecilia.it/

		2025-12-19T12:57:03+0000
	Conservatorio Santa Cecilia - Roma
	MIRENZI FRANCO ANTONIO
	Conservatorio Santa Cecilia - Roma




